1 / 12 | Fiche technique | Vertical | 2026-01-31
Vertical
Fiche technique
2026-01-31
Vertical
Notre radiateur à panneaux verticaux permet une utilisation optimale de la
surface du mur.
Vertical est un radiateur à panneaux traditionnel qui a été tourné verticalement

1500
HAUTEUR
1500 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Régime (W)
45/35/20°C
Régime (W)
75/65/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 10
  450 50 VRP101500450 345 721 3.1 1.28 13.9
  600 50 VRP101500600 436 933 4.1 1.29 18.3
Vertical
9 / 12 | Fiche technique | Vertical | 2026-01-31
1800
HAUTEUR
1800 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Régime (W)
45/35/20°C
Régime (W)
75/65/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 10
  450 50 VRP101800450 411 852 3.8 1.28 16.5
  600 50 VRP101800600 518 1102 4.9 1.29 21.7
Type 20
  300 80 VRP201800300 424 904 4.8 1.29 25.1
  450 80 VRP201800450 595 1303 7.2 1.30 35.3
  600 80 VRP201800600 750 1689 9.7 1.31 45.5
  750 80 VRP201800750 893 2065 12.1 1.32 55.6
Type 21
  300 80 VRP211800300 458 1036 4.8 1.31 26.8
  750 80 VRP211800750 1038 2486 12.1 1.33 62.9
Type 22
  300 105 VRP221800300 528 1197 4.8 1.31 29.7
  450 105 VRP221800450 767 1774 7.3 1.32 42.8
  600 105 VRP221800600 995 2345 9.7 1.32 55.9
  750 105 VRP221800750 1211 2912 12.2 1.33 69.0
Vertical
10 / 12 | Fiche technique | Vertical | 2026-01-31
1950
HAUTEUR
1950 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Régime (W)
45/35/20°C
Régime (W)
75/65/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 10
  450 50 VRP101950450 437 919 4.1 1.28 17.9
  600 50 VRP101950600 555 1189 5.4 1.29 23.5
  750 50 VRP101950750 664 1452 6.7 1.30 29.2
Type 20
  300 80 VRP201950300 447 968 5.2 1.29 27.1
  450 80 VRP201950450 631 1395 7.8 1.30 38.2
  600 80 VRP201950600 799 1807 10.4 1.31 49.3
  750 80 VRP201950750 956 2210 13.0 1.32 60.4
Type 21
  300 80 VRP211950300 488 1108 5.2 1.31 28.9
  450 80 VRP211950450 702 1632 7.8 1.32 41.8
  600 80 VRP211950600 904 2148 10.4 1.33 54.7
  750 80 VRP211950750 1093 2658 13.0 1.33 67.6
Type 22
  450 105 VRP221950450 817 1879 7.8 1.31 45.7
  600 105 VRP221950600 1064 2484 10.4 1.32 59.7
  750 105 VRP221950750 1301 3084 13.1 1.33 73.7
Vertical
11 / 12 | Fiche technique | Vertical | 2026-01-31
2100
HAUTEUR
2100 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Régime (W)
45/35/20°C
Régime (W)
75/65/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 10
  450 50 VRP102100450 464 988 4.5 1.29 19.2
  750 50 VRP102100750 712 1561 7.3 1.30 31.5
Type 20
  300 80 VRP202100300 470 1032 5.6 1.30 29.1
  450 80 VRP202100450 665 1487 8.4 1.30 41.1
  600 80 VRP202100600 848 1927 11.1 1.31 53.1
  750 80 VRP202100750 1019 2356 13.9 1.32 65.0
Type 21
  450 80 VRP212100450 743 1740 8.4 1.32 44.8
Type 22
  300 105 VRP222100300 587 1337 5.7 1.31 33.8
  450 105 VRP222100450 860 1982 8.4 1.32 48.6
  600 105 VRP222100600 1122 2619 11.2 1.32 63.5
  750 105 VRP222100750 1377 3253 13.9 1.32 78.3
Vertical
12 / 12 | Fiche technique | Vertical | 2026-01-31
2300
HAUTEUR
2300 mm
LONGEUR PROFONDEUR CODE ARTICLE
Régime (W)
45/35/20°C
Régime (W)
75/65/20°C
VOLUME
(l)
EXPOSANT
N
POIDS
(kg)
Type 22
  300 105 VRP222300300 622 1427 6.0 1.31 36.6
  450 105 VRP222300450 915 2115 9.3 1.32 52.6
  600 105 VRP222300600 1199 2796 12.7 1.32 68.6
  750 105 VRP222300750 1477 3472 15.9 1.32 84.6
Vertical